JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

   CARNAUBAIS
                               ** Instituído pela Lei Municipal n° 037, de 03 de agosto de 2001**

                                       ANO XVIII – N° 678 - Carnaubais-RN, sexta-feira, 19 de janeiro de 2018
                                                 E-mail: prefeituradecarnaubais@hotmail.com      Fone: 3338-2397

                    Departamento da Imprensa Oficial
 ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO PREFEITO THIAGO MEIRA MANGUEIRA

PORTARIA 015/2018-GAB 19 de janeiro de 2018.

Dispõe sobre NOMEAÇÃO para o Cargo em
Comissão do Servidor Público Municipal e da outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CARNAUBAIS, Estado do
Rio Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe
confere a Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR, como Servidora Pública Municipal
a Sra. LOURDES BEATRIZ SILVA, brasileira, portadora
do CPF/MF Nº 701.651.604-03 e RG Nº
289.2768/SSP/RN, residente e domiciliada Na Av.
Francisco Jorge dos Santos - Bairro Pacheco -
Carnaubais/RN, para ocupar o Cargo Comissionado
de Auxiliar de Departamento da Secretaria
Municipal de Administração.

Art. 2º Registre-se, publique-se e Cumpra-se.

THIAGO MEIRA MANGUEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

PREGÃO PRESENCIAL nº 012/2018

Prefeitura Municipal de Carnaubais/RN, através de
sua pregoeira, torna público que realizara sessão
pública de licitação modalidade pregão presencial
para registro de preços, tipo menor preço por item,
no dia 01 de fevereiro de 2018 às 08:30 horas, para
Contratação de empresa para o fornecimento de
Material de Limpeza, que se destinam à Secretaria
Municipal de Saúde. O procedimento será regido
pela lei 8666/93 e lei 10.520/02, bem como o
Decreto Lei 7.892/2013. O edital poderá ser
adquirido na sede do Município, na Praça Santa
Luzia, S/N, Centro, Carnaubais/RN, das 08:00 às
12:00, de segunda a sexta. Carnaubais/RN, 19 de
janeiro de 2018. Janaina Bezerra, Pregoeira.

PREGÃO PRESENCIAL nº 0013/2018

Prefeitura Municipal de Carnaubais/RN, através de
sua pregoeira, torna público que realizara sessão
pública de licitação modalidade pregão presencial
para registro de preços, tipo menor preço por item,
no dia 02 de fevereiro de 2018 às 08:30 horas, para
Contratação de empresa para o fornecimento de

        MESA DIRETORA – BIÊNIO 2017/2018

Presidente: Vereadora Josefa Jusaly de Medeiros

Vice-Presidente: Ver. Charniane Leocádio Bezerra

1ª Secretária: Vereadora Iolanda Florentino Santos

2º Secretário: Josenildo Fonseca Mendonça.

Vereadores:

Expedito Fernandes de Souza

Danilo Bezerra da Cunha

Nicolau Cavalcante Dantas

Norma Siqueira de Melo Oliveira

Eliene Severiano Soares.

                         PODER JUDICIÁRIO

Dra. ALINE DANIELE BELÉM CORDEIRO LUCAS

Juíza Titular da 1ª Vara Cível Juíza Substituta da

2ª Vara Cível Juíza Eleitoral

Dra. SUZANA PAULA DE ARAÚJO DANTAS

CORRÊA Juíza Titular da Vara Criminal e do

juizado Especial Cível e Criminal

              MINISTÉRIO PÚBLICO

Dr. CARLOS HENRIQUE HARPER COX Em substituição da

1ª Promotoria de Justiça da Comarca de Assú-RN

Dr. DANIEL LOBO OLÍMPIO Titular da 2ª Promotoria de

Justiça da Comarca de Assú-RN

Dr. YVES PORFÍRIO CASTRO DE ALBUQUERQUE Em

substituição da 3ª Promotoria de Justiça da Comarca de

Assú-RN

PODER EXECUTIVO
THIAGO MEIRA MANGUEIRA – Prefeito Municipal

MARINEIDE MARINHO PEREIRA DINIZ – Vice-Prefeito

mailto:prefeituradecarnaubais@hotmail.com

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CARNAUBAIS  ANO XVIII   –  N° 678    PAG 2

Material de Limpeza, que se destinam à Secretaria
Municipal de Administração. O procedimento será
regido pela lei 8666/93 e lei 10.520/02, bem como
o Decreto Lei 7.892/2013. O edital poderá ser
adquirido na sede do Município, na Praça Santa
Luzia, S/N, Centro, Carnaubais/RN, das 08:00 às
12:00, de segunda a sexta. Carnaubais/RN, 19 de
janeiro de 2018. Janaina Bezerra, Pregoeira.

Espaço em branco

Espaço em branco